CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n° 68312017

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, que seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para que determine

através da Secretaria de lnfraestrutura e Serviços Municipais, Limpeza do Terreno

próximo ao CEMEB Professor Florestan Fernandes, Rua Serra dos Farrapos, Jardim

Rosemeire.

Justificativa
MUNICIPAL DE tTAPEVI:

PROTOCOLO

ÁBR, 2017
Senhor Presidente: -  uta
Senhores Vereadores: -  ASSISTENTE LEGISLATIVO 1

c,m - 	 CaroMuntcIp cal deItoyI

Senhoras Vereadoras:

Trata-se de uma solicitação para Limpeza do Terreno localizado próximo a
Escola Professor Florestan Fernandes, o local está com um mato muito alto, o
mesmo faz divisa com o muro do CEMEB, é importante salientar que tal situação
gera grande risco, pois a condição em que se encontra o terreno é extremamente
favorável a proliferação de insetos podendo trazer danos à saúde pública,
lembrando que a altura em que se encontra o mato está totalmente favorável
também para outras ações de marginais. Pôr estes motivos peço uma atenção em
especial para esta limpeza

Segue fotos em anexo.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 07 de abril de 2017.

Vereador Aparecido PTN

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Jiapevi - Itapevi - SP - CEP.: 06694-090

Fone: (11) 4141-4472 - wwwcainarairapevi.sp.gov.br

CÂMARA MUNt IPAL DE tITAPEM

E MICA f"v INHE SE

11 AlR 2011

1 	 PiIe'ldente

Súmula: - Solicita providências do
Executivo, junto a Secretaria de
Infraestrutura e Serviços Municipais, para
que seja realizada Limpeza do Terreno
próximo ao CEMEB Professor Florestan
Fernandes, Rua Serra dos Farrapos, Jardim
Rosirneire.

f

.11 rr 1 ,

mal

r

• 4 '

)

í .
1

II :

Li

• 	1•

. 	 • I

"4

'j
;

1 	 •

1

(Ik

'1

•
'. 1